
Séance du 19 Février 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

19/02/2021 19/02/2021 Var. 19/02/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

3

5

0

    0

   2 815

   57 388

    0

    0

   538 022

   945 031

    0

8    60 203   1 483 052

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

SOTETEL       
TUNISAIR      
CELLCOM       
ASSAD         
TUNINVEST-SICA

 4,300
 0,640
 4,650
 4,190

 11,600

-3,15%
-3,03%
-2,92%
-2,55%
-2,35%

MAGHREB INTER
SAH           
OFFICEPLAST   
SOPAT         
SPDIT - SICAF 

 0,230
 12,890

 1,900
 1,290
 8,690

 4,54%
 4,20%
 2,70%
 2,38%
 2,35%

2167

3

   742 972

   592 582

  10 441 067

  7 298 943

556 74

34

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  1 215 902

   103 511

   18 956

    0

   57 388

    0

  10 590 465

  7 128 215

   559 351

    0

   945 031

    0

   52 384,0

    284,3

    561,9

    10,0

   3 493,0

    0,1

   60 287,9

    169,4

    42,7

    0,0

   1 362,7

    0,0

-13,1%

 67,8%

 1216,5%

 0,0%

 156,3%

 0,0%

   120 972,0

   24 818,6

    267,5

    0,0

   8 656,7

    0,0

 120,4%

-25,6%

 1164,3%

 0,0%

 280,8%

 0,0%

   266 624,6

   18 466,1

   3 382,3

   1 264,2

   32 962,1

    1,6

2170   1 335 554   17 740 010

  1 395 757   19 223 062    56 733,3    61 862,8    322 701,0    154 714,8-8,3%  108,6%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SAH           
CARTHAGE CEME
TUNISAIR      
BNA           
TAWASOL GP HO

   674 579
   196 175
   86 632
   30 750
   29 784

SAH           
CARTHAGE CEMEN
SFBT          
BNA           
EURO-CYCLES   

  8 336 683,58
   384 136,31
   353 354,38
   237 025,30
   194 296,39

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

19/02 2020/ 19/02 2020/19/02/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


