

Physionomie Boursière

Séance du 19 Février 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 34 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		19/02/2021	19/02/2021		
Cote de	Act et droits	1 215 902	10 590 465		
la Bourse	Obligations	103 511	7 128 215		
	Act et droits	18 956	559 351		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		57 388	945 031		
Déclarations					
Total Marché		1 395 757	19 223 062		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	antité en milliers	S	Capitaux en mD				
19/02/2021	19/02 / 2020	Var.	19/02/2021	19/02 / 2020	Var.		
52 384,0	60 287,9	-13,1%	266 624,6	120 972,0	120,4%		
284,3	169,4	67,8%	18 466,1	24 818,6	-25,6%		
561,9	42,7		3 382,3	267,5			
10,0			1 264,2				
3 493,0	1 362,7	156,3%	32 962,1	8 656,7	280,8%		
0,1			1,6				
56 733,3	61 862,8	-8,3%	322 701,0	154 714,8	108,6%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	556 74		2167	742 972	10 441 067	
Transaction de Blocs			3	592 582	7 298 943	
Total			2170	1 335 554	17 740 010	

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote	3	2 815	538 022
Enregistrements	5	57 388	945 031
Déclarations			
Total	8	60 203	1 483 052

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SAH	8 336 683,58	SAH	674 579	MAGHREB INTER	0,230	4,54%	SOTETEL	4,300	-3,15%
CARTHAGE CEMEN	384 136,31	CARTHAGE CEM	196 175	SAH	12,890	4,20%	TUNISAIR	0,640	-3,03%
SFBT	353 354,38	TUNISAIR	86 632	OFFICEPLAST	1,900	2,70%	CELLCOM	4,650	-2,92%
BNA	237 025,30	BNA	30 750	SOPAT	1,290	2,38%	ASSAD	4,190	-2,55%
EURO-CYCLES	194 296,39	TAWASOL GPH	29 784	SPDIT - SICAF	8,690	2,35%	TUNINVEST-SICA	11,600	-2,35%